



Sisteme Informationale Integrate
Итегрированные Системные Решения
Integrated System Solutions

Numărul cererii a ofertelor de prețuri: ocds-b3wdp1-MD-1612354153051	Data: 09/02/2021	Alternativa nr.: -
Denumirea licitației: Servicii de instalare și montare a rețelei interne de internet și telefonie fixă	Lot: 1	Pagina: 1 din 5

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.1	32422000-7	Cable UTP cat. 5E, 2*4*0,50 mm, 100% cooper wire PVC	Metru	2135	4,67 lei	9 963,33 lei	5,60 lei	11 956,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.2	32422000-7	Priza externă 6 sau 12 porturi RJ45/RJ12	Bucată	3	65,63 lei	196,88 lei	78,75 lei	236,25 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.3	32422000-7	19" patch panelă UTP 1U 24xRJ45 cu suportul, fara module	Bucată	3	199,79 lei	599,38 lei	239,75 lei	719,25 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.4	32422000-7	Module (Keystone jack) RJ45 Cat.5e UTP	Bucată	126	13,13 lei	1 653,75 lei	15,75 lei	1 984,50 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.5	32422000-7	Priza externă 2xRJ45/RJ12	Bucată	35	13,88 lei	485,63 lei	16,65 lei	582,75 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.6	32422000-7	25x16 Canal plastic	Metru	210	10,21 lei	2 143,75 lei	12,25 lei	2 572,50 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.7	32422000-7	40x16 Canal plastic	Metru	80	16,04 lei	1 283,33 lei	19,25 lei	1 540,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.8	32422000-7	Unghi pentru canal plastic 25x16	Bucată	32	7,29 lei	233,33 lei	8,75 lei	280,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.9	32422000-7	Cablu canal 80x40	Metru	362	70,75 lei	25 611,50 lei	84,90 lei	30 733,80 lei	20.02.2021-31.12.2021

Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43
C/F: 1002600027262
TVA:0305086
IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA
BIC: PRCBMD22
tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00



Sisteme Informationale Integrate
Интегрированные Системные Решения
Integrated System Solutions

Numărul cererii a ofertelor de prețuri: ocds-b3wdp1-MD-1612354153051	Data: 09/02/2021	Alternativa nr.: -
Denumirea licitației: Servicii de instalare și montare a rețelei interne de internet și telefonie fixă	Lot: 1	Pagina: 2 din 5

nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.10	32422000-7	Unghiuri pentru canal plastic 80x40	Bucată	40	43,04 lei	1 721,67 lei	51,65 lei	2 066,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.11	32422000-7	Diblu 6x40	Bucată	1200	0,88 lei	1 050,00 lei	1,05 lei	1 260,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.12	32422000-7	Fasete 2,5x150	Bucată	300	0,75 lei	225,00 lei	0,90 lei	270,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.13	32422000-7	Fasete 3,6x360	Bucată	70	1,17 lei	81,67 lei	1,40 lei	98,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.14	32422000-7	Patch cord UTP cat. 5e 3m.,	Bucată	37	25,54 lei	945,04 lei	30,65 lei	1 134,05 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.15	32422000-7	Patch cord UTP cat. 5E 1 m.,	Bucată	40	16,04 lei	641,67 lei	19,25 lei	770,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.16	32422000-7	Cable UTP cat. 6, 2*4*0,57 mm, 100% cooper wire PVC	Metru	400	7,29 lei	2 916,67 lei	8,75 lei	3 500,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.17	32422000-7	Module (Keystone jack) RJ45 Cat.6 UTP	Bucată	8	18,25 lei	146,00 lei	21,90 lei	175,20 lei	20.02.2021-31.12.2021

Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43
C/F: 1002600027262
TVA:0305086
IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA
BIC: PRCBMD22
tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00



Sisteme Informacionale Integrate
Интегрированные Системные Решения
Integrated System Solutions

Numărul cererii a ofertelor de prețuri: ocds-b3wdp1-MD-1612354153051	Data: 09/02/2021	Alternativa nr.: -
Denumirea licitației: Servicii de instalare și montare a rețelei interne de internet și telefonie fixă	Lot: 1	Pagina: 3 din 5

nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.18	32422000-7	Box I cu suport metalic (30 perechi)	Bucată	3	131,25 lei	393,75 lei	157,50 lei	472,50 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.19	32422000-7	Regletă LSA-PROFIL cu contacte deschis 2/10	Bucată	8	33,54 lei	268,33 lei	40,25 lei	322,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.20	32422000-7	Connector RJ45 UTP cat.5e 8P8C (solid) (100 pcs.), gold 0,30"	Bucată	45	1,46 lei	65,63 lei	1,75 lei	78,75 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.21	32422000-7	(Inel) organizator pentru cablu vertical,60x48	Bucată	12	18,25 lei	219,00 lei	21,90 lei	262,80 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.22	32422000-7	instalarea si fasetarea cablului cablu UTP	Metru	2535	3,67 lei	9 295,00 lei	4,40 lei	11 154,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.23	32422000-7	Instalare echipamente pe perete	Bucată	25	72,92 lei	1 822,92 lei	87,50 lei	2 187,50 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.24	32422000-7	pozare cablu canal	Metru	652	17,50 lei	11 410,00 lei	21,00 lei	13 692,00 lei	20.02.2021-31.12.2021

Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43
C/F: 1002600027262
TVA:0305086
IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA
BIC: PRCBMD22
tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00



Sisteme Informationale Integrate
Интегрированные Системные Решения
Integrated System Solutions

Numărul cererii a ofertelor de prețuri: ocds-b3wdp1-MD-1612354153051	Data: 09/02/2021	Alternativa nr.: -
Denumirea licitației: Servicii de instalare și montare a rețelei interne de internet și telefonie fixă	Lot: 1	Pagina: 4 din 5

nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare
1.25	32422000-7	instlare accesorii pe cablu canal	Bucată	72	14,58 lei	1 050,00 lei	17,50 lei	1 260,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.26	32422000-7	Instalare prize	Bucată	35	16,04 lei	561,46 lei	19,25 lei	673,75 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.27	32422000-7	mufare module	Bucată	130	17,50 lei	2 275,00 lei	21,00 lei	2 730,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.28	32422000-7	testare lincurilor cu emiterea raporturilor	Bucată	66	20,42 lei	1 347,50 lei	24,50 lei	1 617,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.29	32422000-7	marcarea prizelor / lincuri	Bucată	128	5,13 lei	656,00 lei	6,15 lei	787,20 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.30	32422000-7	forare pereti	Bucată	35	132,08 lei	4 622,92 lei	158,50 lei	5 547,50 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.31	32422000-7	deschiderea inchiderea cablu canal	Metru	80	14,58 lei	1 166,67 lei	17,50 lei	1 400,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.32	32422000-7	Intocmirea documentatiei tehnice (pe link)	Bucată	66	48,88 lei	3 225,75 lei	58,65 lei	3 870,90 lei	20.02.2021-31.12.2021

Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43
C/F: 1002600027262
TVA:0305086
IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA
BIC: PRCBMD22
tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00



Sisteme Informationale Integrate
Интегрированные Системные Решения
Integrated System Solutions

Numărul cererii a ofertelor de prețuri: ocds-b3wdp1-MD-1612354153051	Data: 09/02/2021	Alternativa nr.: -
Denumirea licitației: Servicii de instalare și montare a rețelei interne de internet și telefonie fixă	Lot: 1	Pagina: 5 din 5

nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare
1.33	32422000-7	Crosare perechi telefonice	Bucată	70	6,58 lei	460,83 lei	7,90 lei	553,00 lei	20.02.2021-31.12.2021
1.34	32422000-7	Mufare conectoare	Bucată	45	16,79 lei	755,63 lei	20,15 lei	906,75 lei	20.02.2021-31.12.2021
Valoare totală							89 494,96 lei	107 393,95 lei	x

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Alexandru Grițco

În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Lanitron

Adresa: mun. Chișinău, str. Cetatea Albă 43

Data: 09/02/2021

Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43

C/F: 1002600027262

TVA:0305086

IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA

BIC: PRCBMD22

tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00